Gemeinde Reinach

Die Stadt vor der Stadt

Gemeinde Reinach Einwohnerrat Hauptstrasse 10 4153 Reinach www.reinach-bl.ch

Telefon 061 716 44 13
Telefax 061 716 43 45
regula.fellmann@reinach-bl.ch

## BESCHLÜSSE DES EINWOHNERRATES VOM 23. NOVEMBER 2009

- 1. Betreffend Vorlage Nr. 977 beschliesst der Einwohnerrat Eintreten auf das Budget der laufenden Rechnung der Einwohnergemeinde Reinach für das Jahr 2010.
- 2. Betreffend Vorlage Nr. 978 "Finanzplan 2010 2014 der Gemeinde Reinach inkl. Spezialfinanzierungen" nimmt der Einwohnerrat vom Finanzplan 2010 2014 Kenntnis.
- 3. Betreffend Vorlage Nr. 976 ratifiziert der Einwohnerrat die Verlängerung des Subventionsvertrages mit dem Tierparkverein um ein Jahr, d.h. bis zum 31. Dezember 2010.
- 4. Betreffend Vorlage Nr. 979 ratifiziert der Einwohnerrat die Verlängerung des Subventionsvertrages mit dem Spitexverein Reinach.
- 5. Das Postulat Nr. 426 von Adrian Billerbeck SVP "Aussteckung alter Werkhof und Taunerquartier" wird zurückgezogen.

Einwohnerrat Reinach

Rainer Rohrbach Präsident Regula Fellmann Sekretärin

Beschlüsse des Einwohnerrates unterliegen gem. § 121 des Gemeindegesetzes dem fakultativen Referendum. Die Referendumsfrist beginnt am 26. November 2009 und dauert bis zum 28. Dezember 2009.